Junho/2025 3ª 514 R$ 62.489,93 2025OB000121 Efetuado 30/06/2025
Julho/2025 4ª 526 R$ 62.489,93 2025OB000161 Efetuado 06/08/2025

Agosto/2025 5ª 527 R$ 62.489,93 2025OB000161 Efetuado 06/08/2025
Setembro/2025 6ª 528 R$ 62.489,93 2025OB000161 Efetuado 06/08/2025

Valor Total do Equipamento
R$ 374.939,58 (trezentos e setenta e quatro mil novecentos e trinta e nove reais e 
cinquenta e oito centavos).